10.07.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙПОДКОМИССИИ

141
(номер протокола)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯАККРЕДИТАЦИИСПЕЦИАЛИСТОВ
Заседаниеаккредитационнойподкомиссиипо итогам проведенияаккредитации
специалиста по специальности (должности) : Ультразвуковаядиагностика (31.08.11)

Председательствовал:
Ответственныйсекретарь:

Члены подкомиссии:

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Н. ф. Берестень
(И.О. Фамилия)

К. В. Ватолин
(И.О. Фамилия)

Т. Г.Воронина
(И.О. Фамилия)

А. И.Гуревич
(И.О. Фамилия)

2 И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

С. А.Дроздов
(И.О. Фамилия)

О. М.Едигарова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Заболотская
(И.О. Фамилия)

О. Ю. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

Р.Лаврова
(И.О. Фамилия)

М. В.Мазуркевич
(И.О. Фамилия)

В. В. Митьков
(И.О. Фамилия)

М.И. Пьков
(И.О. Фамилия)

Г.Г.Рудько
(И.О. Фамилия)

М. К. Рыбакова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Селютина
(И О. Фамилия)

Е.Д.Худорожкова
(И.О. Фамилия)

А. Ю. Шустова
(И.О. Фамилия)

М.И. Пьков
(И.О, Фамилия)

2 И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)

Составаккредитационнойподкомиссииутвержденпротоколомзаседания аккредитационной
комиссии МинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 23.06.2022 NQ2

Повестка заседания:
1

1 . О результатахпроведенияаккредитацииспециалиста и решенияхаккредитационной
ПОДКОМИССИИ.

Решение:

1. По первомувопросу:

Руководствуясьпунктом115 Положенияоб аккредитацииспециалистов, утвержденного
приказомМинистерстваздравоохраненияРоссийскойФедерацииот 28 октября2022 г.
NQ 709н, по результатамрассмотренияитогов прохожденияаккредитацииспециалистов,
аккредитационнаяподкомиссия решила:

Ф.И.О.
АбросимовАртёмВячеславович

АндреяноваМарияАлександровна

АрутюноваИринаВладимировна

АтуеваХадижатСалмановна

БагавдиноваДианаРуслановна
БештоеваАзидаАрсеновна
ВазаговаВероникаЗурабовна

ВолодинаИринаПетровна
ЗолотоваЕлена Ивановна

КоробейниковаАнастасия Дмитриевна

ЛукьяноваАнна Александровна

НестеркинаКсения Евгеньевна

НовицкийАлександрВладимирович

СтрежАэлита Святославовна

ФедосееваМарияМихайловна

ЧочиеваМаринаЗурабовна
Ямашкина Оксана Игоревна

Решение
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста
Признатьпрошедшим
аккредитациюспециалиста

АбдулазизоваЗаираМагомедгаджиевнаПризнатьне прошедшим
аккредитациюспециалиста

Председатель
(подпись)

2

М.И.Пьков

Специальность
Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

Ультразвуковая
диагностика (31.08.11)

(И.О. Фамилия)

Заместители председателя
(по ись)

Ответственныйсекретарь
одпись)

з

Д.Н. Годлевский
(И.О. Фамилия)

Р.И.Джаватханова
(И.О. Фамилия)